
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 9:12:52

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS RDFM4000WT

Cena celkem: 836 Kč
 (bez DPH: 691 Kč)
Běžná cena: 920 Kč
Ušetříte: 84 Kč
Kód zboží: RADNED1032
Part No.: RDFM4000WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis RDFM4000WT

Moderní rádio určené pro montáž pod kuchyňskou linku schopné přijímat FM vysílání. Samozřejmostí je možnost uložení až
30 přednastavených stanic, budík či kuchyňský časovač, který ocení každá kuchařka. Na přední straně se nachází 2"
displej, který zobrazuje všechny důležité informace. Potěší také možnost přehrávání hudby z mobilního telefonu či
přehrávače skrze AUX vstup. Díky sklopným nožičkám je možné rádio používat nejen v kuchyni, ale například i v ložnici
nebo v dílně. V případě výpadku elektrického proudu zůstanou všechna nastavení včetně budíku uložena díky záložním 2x
AA bateriím (nejsou součástí).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: FM rádio, budík, hodiny, kuchyňský časovač, stopky

Rozhraní: 1x AUX vstup, 1x sluchátkový výstup

Výkon: 1,5 W (0,5 W RMS)

Baterie: 2x AA (nejsou součástí)

Napájení: 220 - 240 V AC

Rozměry: 245 x 120 x 48 mm

Barva: bílá - stříbrná


